
 
 

Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek 

1. Veřejná zakázka 

 

Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele víkendových jazykových pobytů 

Projekt: Nebojme se cizích řečí (reg. č. CZ.1.07/1.1.20/02.0037) 

Název/ obchodní 

firma zadavatele:  Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

se sídlem:  Školní 315, Ostroměř, 507 52 

IČ:  70999121 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola 

Ostroměř 

Sídlo/místo podnikání Školní 315, Ostroměř, 507 52 

IČ 70999121 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Gabriela Pospíšilová, ředitelka školy 

 

Místo konání hodnotící komise: Základní škola E. Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

Datum konání hodnotící komise: 17. 2. 2014, pokračování 24. 2. 2014 

Složení komise pro otevírání 

obálek a hodnotící komise:  Mgr. Iva Mádlová, 

 Mgr. Gabriela Pospíšilová, 

 Petr Wilfer 

Zahájení zasedání: 17. 2. 2014 ve 12.45 h (přerušeno 17. 2. ve 13.50 h, 

obnovení jednání 24. 2. ve 14.30 h) 

Ukončení zasedání: 24. 2. 2014 v 15.35 h 



 
 

3. Průběh jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise 

 

Jednání komise předcházelo jmenování členů hodnotící komise, které se uskutečnilo 

17. února 2014: členové komise svým podpisem potvrdili svůj souhlas se jmenováním do 

komise. 

Všichni tři členové komise se sešli k jednání v ředitelně Základní školy Eduarda Štorcha 

a mateřské školy Ostroměř, adresa: Školní 315, Ostroměř, 507 52, dne 17. února 2014 ve 

12.45 h, podepsali prezenční listinu a potvrdili svoji nestrannost, nepodjatost a 

mlčenlivost podepsáním čestného prohlášení. 

Zadavatel oslovil celkem šest možných zájemců a na stránkách poskytovatele dotace 

(Královéhradeckého kraje) zveřejnil dne 29. ledna 2014 výzvu k podání nabídek. Dne 

3. února 2014 na základě dotazů jednoho z uchazečů zaslal tomuto uchazeči a všem 

původně osloveným zájemcům odpovědi na zaslané dotazy; rovněž zajistil zveřejnění 

dotazů a odpovědí na ně na stránkách poskytovatele dotace. 

Po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, která byla stanovena na 12.30 h dne 17. února 

2014, byly evidovány celkem tři doručené nabídky, které byly doručeny v souladu 

s požadovanou lhůtou pro podání nabídky a v souladu se způsobem doručení, tj. poštou 

nebo osobně před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. 

Po otevření obálek bylo komisí provedeno posouzení formální úplnosti nabídek. Bylo 

shledáno, že podané nabídky jsou opatřeny krycím listem, podepsaným osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat a vyplněným podle pravidel stanovených Výzvou pro 

podání nabídek. Dále bylo ověřeno, že podané nabídky obsahují požadované doklady o 

splnění požadavků na základní a profesní kvalifikaci.  

U nabídky č. 1 bylo zjištěno, že je přiložena pouze kopie živnostenského listu uchazeče 

z roku 1999 coby doklad o oprávnění uchazeče k podnikání. Komise pro otevírání obálek 

proto vyzvala uchazeče, aby do pondělí 24. února 2014 doplnil svou nabídku o aktuálně 

platnou kopii oprávnění k podnikání. 



 
 

U nabídky č. 2 bylo zjištěno, že chybí kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo obdobné 

evidence a také kopie oprávnění k podnikání uchazeče. Komise pro otevírání obálek 

proto vyzvala uchazeče, aby do pondělí 24. února 2014 doplnil svou nabídku o 

požadované dokumenty. 

Do data stanoveného pro doplnění nabídek uchazeči komise přerušila své jednání. 

Dne 24. února ve 14.30 h se komise znovu sešla a pokračovala v kontrole předložených 

nabídek. Konstatovala, že uchazeč doplnil nabídku č. 1 o kopii aktuálně platného výpisu 

ze živnostenského rejstříku a že uchazeč č. 2 doplnil svou nabídku o kopii aktuálně 

platného výpisu z obchodního rejstříku a kopii aktuálně platného výpisu ze 

živnostenského rejstříku. 

Komise poté provedla kontrolu návrhu smlouvy coby součásti nabídky a konstatovala, že 

všechny nabídky obsahují návrh smlouvy. Nakonec komise provedla kontrolu popisu 

předmětu plnění a výše nabídkových cen v nabídkách a konstatovala, že popis předmětu 

plnění i výše nabídkových cen v jednotlivých nabídkách odpovídají hodnotám 

stanoveným ve Výzvě k podání nabídek. 

Komise pro hodnocení nabídek následně zahájila hodnocení nabídek v části A, přičemž 

jediným hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena včetně DPH. 

Komise konstatovala, že jako nejlepší byla v části A zakázky vyhodnocena nabídka č. 3 

(uchazeče Kristýna Vrkočová), jako druhá skončila nabídka č. 2 (uchazeče Eden Jinolice, 

s.r.o.). Na základě uvedených výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 0, že 

doporučuje statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 3 jako vítěznou v části A 

zakázky a poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto 

uchazečem. 

Komise dále konstatovala, že kvůli jediné nabídce, podané do části B zakázky, nebude 

tuto nabídku hodnotit podle předem stanovených kritérií, ale že v souladu s ustanovením 

článku 7.4.9 aktuálně platné Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost doporučuje statutárnímu zástupci 

zadavatele vyhlásit nabídku č. 1 jako vítěznou v části B zakázky a poté v zákonných 

lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. Toto rozhodnutí stvrdila 

komise hlasováním v poměru 3 – 0 – 0. 

Z jednání hodnotící komise byl pořízen tento zápis, který byl předložen zadavateli. 

Jednání hodnotící komise skončilo 24. února 2014 v 15.35 h. 



 
 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Hotel Tereziánský dvůr 

(Michal Anděl) 

Jana Koziny 336, Hradec 

Králové, 500 00 

27361861 

Kemp Alegro – Kristýna 

Vrkočová 

Horní Albeřice 66, Horní 

Maršov, 542 26 

75850958 

Kemp Eden Jínolice s.r.o. Libuň-Březka 152, Jičín, 

506 01 

25269917 

Jitka Macková Jiráskova 727, Jičín, 506 01 64781968 

Kateřina Jechová Kovač 24, Jičín, 506 01 88747174 

Ing. Renata Francová Lázně Bělohrad – Horní Nová 

Ves 254, 507 81 

62053680 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum, 

čas podání 

nabídky 

1. Jitka Macková 64781968 Jiráskova 727, Jičín, 

506 01 

14. 2. 2014, 

14.30 h 

2. Eden Jínolice s.r.o. 25269917 Libuň-Březka 152, 

Jičín, 506 01 

17. 2. 2014, 

10.30 h 

3. Kristýna Vrkočová 75850958 Horní Albeřice 66, 

Horní Maršov, 542 26 

17. 2. 2014, 

11.00 h  

 



 
 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Iva Mádlová --- (zástupkyně ředitelky školy) 

Mgr. Gabriela Pospíšilová Koordinátor cizojazyčného vzdělávání – 1. stupeň 

(ředitelka školy) 

Petr Wilfer Projektový manažer 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti. 

 

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

- Krycí list 

- Čestné prohlášení uchazeče 

- Výpis z obchodního rejstříku 

- Doklad o oprávnění k podnikání 

- Návrh kupní smlouvy 

- Popis předmětu zakázky 

- Výše nabídkové ceny 

 



 
 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma nebo název: Jitka Macková 

Sídlo: Jiráskova 727, Jičín, 506 01 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 64781968 

Nabídka podána do částí zakázky: B 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
Část B: 

87 400,- Kč bez DPH, 

(uchazeč není plátce DPH) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním/živnostenském 

rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(živnostenský list + výpis ze 

živnostenského rejstříku – fyzická 

osoba) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

(živnostenský list + výpis ze 

živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma nebo název: Eden Jínolice s.r.o. 

Sídlo: 
Libuň-Březka 152, Jičín, 

506 01 

Právní forma: 
Společnost s ručením 

omezeným 

IČ: 25269917 

Nabídka podána do částí zakázky: A 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
Část A: 

158 120,- Kč bez DPH, 

191 325,- Kč s DPH 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče 

(lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 dnů: 

ANO 

(výpis ze živnostenského 

rejstříku – vytištěn komisí pro 

otevírání obálek z www.rzp.cz) 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny části předmětu plnění 

požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 



 
 

 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma nebo název: Kristýna Vrkočová 

Sídlo: 
Horní Albeřice 66, 

Horní Maršov, 542 26 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 75850958 

Nabídka podána do částí zakázky: A 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
Část A: 

139 240,- Kč bez DPH, 

168 480,- Kč s DPH 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče 

(lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(výpis ze živnostenského 

rejstříku – fyzická osoba) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 dnů: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

8. Seznam vyloučených nabídek 

 

Na základě posouzení nabídek komisí pro otevírání nabídek bylo shledáno, že všechny 

nabídky splnily požadavky stanovené ve Výzvě k podání nabídek a není nutné žádnou 

nabídku vyřadit z dalšího hodnocení. 

 

 

9. Hodnocení nabídek 

 

Bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Nabídky 

byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 Celková nabídková cena (100 %) 

Pořadí v jednotlivých částech zakázky bylo vždy určeno podle výše nabídkové ceny 

včetně DPH, přičemž jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou s DPH v dané části zakázky. 

Část A zakázky: 

Číslo nabídky 
Kritérium Celková nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

2 158 120,- 2. 

3 139 240,- 1. 

 



 
 

Část B zakázky: 

Vzhledem k tomu, že do části B zakázky byla podána pouze jedna nabídka, hodnotící 

komise rozhodla, že nabídku nebude hodnotit podle předem stanovených kritérií, ale 

v souladu s ustanovením článku 7.4.9 aktuálně platné Příručky pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost doporučila 

zadavateli vyhlásit uchazeče č. 1 vítězem zakázky v části B. 

 

10. Výsledek hodnocení 

 

Část A zakázky: 

Komise konstatuje, že jako nejlepší byla v části A zakázky vyhodnocena nabídka č. 3 

(uchazeče Kristýna Vrkočová), jako druhá skončila nabídka č. 2 (uchazeče Eden Jinolice, 

s.r.o.). 

Na základě uvedených výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 0, že doporučuje 

statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 3 jako vítěznou v části A zakázky a 

poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 

 

Část B zakázky: 

Vzhledem k tomu, že do části B zakázky byla podána pouze jedna nabídka, hodnotící 

komise rozhodla, že nabídku nebude hodnotit podle předem stanovených kritérií, ale že 

v souladu s ustanovením článku 7.4.9 aktuálně platné Příručky pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost doporučuje 

statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 1 jako vítěznou v části B zakázky a 

poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. Toto 

rozhodnutí stvrdila komise hlasováním v poměru 3 – 0 – 0. 



 
 

11. Přílohy 

 

- Výzva k podání nabídek + Doplňující informace 

- Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

- Seznam oslovených uchazečů 

- Čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti členů hodnotící komise 

- Prezenční listina 

 

 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 

hodnocení nabídek na zakázku Výběrové řízení na dodavatele víkendových 

jazykových pobytů. 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 
Podpis 

Mgr. Iva Mádlová  

 

Mgr. Gabriela Pospíšilová  

 

Petr Wilfer  

 

 

Zapsal/a (Mgr. Iva Mádlová): 

…………………………………………………………………………………………. 

 

V Ostroměři dne 24. února 2014 



 
 

13. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 24. února 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Gabriela Pospíšilová, ředitelka 

školy 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  
 

 

Razítko zadavatele  

 

 



 
 

14. Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy, 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do 

zprávy 

     

     

     

     

     

 


